
UCHWAŁA Nr 7667/VI/2023
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 31 października2023 r.

W sprawie przyznania nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.) oraz § 2 ust 1 i 3 załącznika do uchwały
nr L/1774/18 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie
nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4668)
uchwala się co następuje:

§ 1. Przyznaje się nagrody sportowe zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu
do spraw sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały nr 7667/VI/2023

Zarządu Województwa Dolnośląskiego
z dnia 31 października 2023 r.

Lp. Nazwisko imię dyscyplina Kategoria Osiągnięcie Kwota

Skrobiszewska Zdobycie 2 miejsca na uniwersjadzie
1 Biathlon Junior 2000
Barbara w biathlonie

Zdobycie 2 miejsca na mistrzostwach
2|Sypień Patryk Karate Senior Y EJ ac

1500
Europy w karate
Zdobycie 2 na mistrzostwach

3|Oiszewski Aleksander [Karate Junior ycie
2
misjsc 1500

Europy w karate

Zdobycie 2 miejsca na mistrzostwach
4|Sypień Cezary Karate Junior 1500

Europy w karate
Trenerka zawodnika O. Bezzubchenko

5|Sypień Agnieszka Karate Senior - Zdobycie 1 miejsca na 1200
mistrzostwach Europy w karate
Trener zawodnika Patryk Sypień -

6|Sypień Sylwester Karate Senior Zdobycie 2 miejsca na mistrzostwach 1100

Europy w karate

Zdobycie 3 miejsca na mistrzostwach
7|Kuzaj Stanisław Karate Junior 1000

Europy w karate

Zdobycie 3 miejsca na mistrzostwach
8|Podstawek Mateusz |Karate Młodzieżowiec 1000

Europy w karate
Zdobycie 3 miejsca na mistrzostwach

9|Kubiak Stanisław Karate Junior Młodszy
Y J 1000

Europy w karate

10 Podyma Pietrzak
Karate Junior Zdobycie 3 miejsca na mistrzostwach

1000
Hubert Europy w karate

Zdobycie 3 miejsca na mistrzostwach
11|Nowicki Artiom Karate Junior Y miejsc wac

1000
Europy w karate
Zdobycie 3 miejsca na mistrzostwach

12|Lypchansky Serhii Karate Junior Y J 1000
Europy w karate

Zdobycie 3 miejsca na mistrzostwach
13|Gajlewicz Maciej Karate Młodzieżowiec 1000

Europy w karate

Zdobycie 3 miejsca na mistrzostwach
14|Bezverkhnii Rostyslav |Karate Senior 1000

Europy w karate
Zdobycie 3 miejsca na mistrzostwach

15{Kudlai Maksym Karate Senior Y J 1000
Europy w karate

bch Zdobycie 1 miejscana mistrzostwach
16

Bezzubchenko
Karate Junior Młodszy

ycie
1
miejsc IStrzostwac

1600
Oleksandr Europy w karate

Zdobycie 3 miejsca na mistrzostwach
17|Kubas Marta Karate Junior vel J 1000

Europy w karate

Zdobycie 2 miejsca na mistrzostwach
18|Rudakov Danylo Karate Junior 1500

Europy w karate
Zdobycie 1 miejsca na mistrzostwach

19|Księżarek Cezary Karate Junior Młodszy
Y l 1600

Europy w karate

Zdobycie 2 miejsca podczas
20|Wożniak Kornelia short track [Junior Młodszy |Olimpijskiego festiwalu młodzieży 2000

Europy w short track

Zdobycie 1 miejsca podczas
21|Mazur Hanna short track |Junior Młodszy |Olimpijskiego festiwalu młodzieży 2500

Europy w short track



Trenerka Zawodniczki Mazur Hanna -

Zdobycie 1 dczas22 Ziemczonek short track [Junior Młodszy 9 ycie mIeJśca
podcza

1800
Agnieszka Olimpijskiego festiwalu młodzieży

Europy w short track

Zdobycie 1 miejsca podczas IgrzyskAska

M Muaythai |Senio23|Kierczyńska Martyna uaytha enior
Europejskich w Muaythai

2000

Trener Zawodniczki Kierczyńska
24|Domińczak Maciej Muaythai |Senior Martyna - Zdobycie 1 miejsca podczas 1500

Igrzysk Europejskich w Muaythai

Zdobycie3 miejsca podczas Igrzysk
25|Bąbos Michał Karate Senior Y Jscap grey 1000

Europejskich w karate
Trener Zawodnika Bąbos Michał -

26|Zarzycki Andrzej Karate Senior Zdobycie 3 miejsca podczas Igrzysk 750
Europejskich w karate
Zdobycie 1 miejsca podczas27|Nowicki Kacper Pływanie Senior Y P

4000mistrzostw świata w pływaniu
Zdobycie t miejsca podczas28|Nowicka Weronika Pływanie Senior © Y

mie]
pode

4000mistrzostw Swiata w ptywaniu
Zdobycie 1 miejsca podczas29|Powroźnik Konrad Pływanie Senior 5000mistrzostw świata w pływaniu

30lChardykow Sonia
Lekka

Junior Zdobycie 2 miejsca podczas
2000araykow soni

atletyka mistrzostw Europyw lekkiej atletyce

Lekka Zdobycie 3 miejsca podczasJ31|Chardykow Nicolas
atletyka

unior
mistrzostw Europy w lekkiej atletyce

1000

32|Biedna Alicia
Lekka

Senior Zdobycie 2 miejsca podczas
3000edna

Ald

atletyka mistrzostw Europyw lekkiej atletyce

Lekka Zdobycie 2 miejsca podczasJ33|Krakowiak Szymon
atletyka

unior
mistrzostw Europy w lekkiej atletyce

2000

34| Anders Damian
Lekka

Junior Zdobycie 2 miejsca podczas
2000naers

atletyka mistrzostw Europy w lekkiej atletyce

35| Biai Dominika
Lekka

Senior Zdobycie 2 miejsca podczas
3000163)

atletyka mistrzostw Europyw lekkiej atletyce

Trener Zawodnika Morawski Mikołaj -

36|Prądzyński Paweł Badminton [Junior Młodszy [Zdobycie 2 miejsca podczas 1500
mistrzostw Europy w Badmintonie

Zdobycie 2 miejsca podczas37|Morawski Mikołaj Badminton |Junior Młodszy
Y Jsca p

2000mistrzostw Europy w Badmintonie
Trenerka Zawodnika Ogórek Maciej -Strzelectwo

38|Karasewicz Joanna Junior Zdobycie 1 miejsca podczas 2200
Sportowe

mistrzostw świata w strzelectwie
Strzelectwo Zdobycie 1 miejsca podczas

39|Ogórek Maciej Junior Y JSca p
3000

Sportowe mistrzostw świata w strzelectwie



Strzelectwo Zdobycie 1 miejsca podczas;
li Senior40|Romańczyk Karolina

Sportowe
em

mistrzostw świata w strzelectwie
>000

Trenerka zawodniczki RomańczykStrzelectwo
41|tysiak Monika

Sportowe
Senior Karolina - Zdobycie 1 miejsca podczas 3700

p mistrzostw świata w strzelectwie

Zdobycie 1 miejsca podczas42|Piskorska Adela Pływanie Młodzieżowiec Y Jscap
4000mistrzostw Europy w ptywaniu

Trener zawodniczki Piskorska Adela -

43|Szajnicki Adrian Pływanie Młodzieżowiec |Zdobycie 1 miejsca podczas 3000
mistrzostw Europy w pływaniu

Trener zawodnika Powrożnik Konrad -

44|Bauer Kazimierz Pływanie Senior Zdobycie 1 miejsca podczas 3000
mistrzostw świata w pływaniu

Trener Zawodnika Alan Ogorzałek -

45|Shychkov Yuriy Pływanie Senior Zdobycie 3 miejsca podczas 2200
mistrzostw świata w pływaniu
Zdobycie 1 miejsca podczas46|Tazbir Marcin szachy Senior 2000mistrzostw świata w Szachach
Zdobycie 3

miej

dcza47
Szeremeta

kickboxing Junior lo
ycie 3miejsca po fz S

1000
Przemysław mistrzostw Europy w kickboxingu

Trener zawodnika Szeremeta

Przemysław - Zdobycie 3 miejsca48|Petertil Rafał kickboxing [Junior 750
podczas mistrzostw Europy w

kickboxingu
Trenerka zawodniczki Lewińska Liliana

49
Leśkiewicz - Lewińska |Gimnastyka Junior

-

Zdobycie miejsca podczas 2200
Krystyna Artystyczna mistrzostw świata w gimnastyce

artystycznej

Gimnastyka Zdobycie
1
miejsca podczas50|Lewińska Liliana Junior mistrzostw świata w gimnastyce 3000

Artystyczna
artystycznej
Zdobycie 1 miejsca podczasPływanie w

51i|Makowski Bartosz Senior mistrzostw świata w pływaniu w 2000Płetwach
płetwach
Trener zawodnika Makowski Bartosz -

Pływanie w Zdobycie 1 miejsca podczas52 [Bigos Marian Senior 1500Płetwach mistrzostw świata w pływaniu w
płetwach
Zdobycie 2 miejsca podczas53|Sztandera Dominika |Pływanie Senior Y Jsca p

4000
Uniwersjady w pływaniu

.. |Zdobycie 1 miejsca podczas54[Fiedkiewicz Kornelia |Pływanie Młodzieżowiec 4000mistrzostw Europy w pływaniu

Trener Zawodniczki Fiedkiewicz
55|Widanka Grzegorz Pływanie Młodzieżowiec |Kornelia - Zdobycie 1 miejsca podczas 3000

mistrzostw Europy w pływaniu

Taekwon- Zdobycie 3 miejsca podczas56|Widomski Oskar Junior Y
>)

P
1000Do mistrzostw świata w Taekwon-do



Trener zawodnika Widomski Oskar -Taekwon-
57|Forgiel Karol Do

Junior Zdobycie 3 miejsca podczas 750
mistrzostw świata w Taekwon-do

Taekwon- Zdobycie 2 miejsca podczas
58|Chiński Oskar Junior Y

>
p

1500Do mistrzostw świata w Taekwon-do
Trenerka zawodnika Oskar Chiński -Taekwon-

59|Forgiel Gabriela Do
Junior Zdobycie 2 miejsca podczas 1100

mistrzostw świata w Taekwon-do
Piłka Zdobycie 1 miejsca podczas

60|Popiwczak Jakub Senior Y sca p 6000Siatkowa mistrzostw Europy w siatkówce
4 Piłka Zdobycie 1 miejsca podczas

61|Sliwka Aleksander Senior Y sca p 6000
Siatkowa mistrzostw Europy w siatkówce

Taekwon- Zdobycie 2 miejsca podczas62|Kucharska Julia Junior .. 1500Do mistrzostw świata w Taekwon-do

63! Filippidis Filippos
Taekwon-

Junior Zdobycie 2 miejsca podczas 1500pp PP Do mistrzostw Europy w Taekwon-do
Trener zawodnika Kucharska Julia -

Taekwon-64|Undro Andrzej DO
Junior Zdobycie 2 miejsca podczas 1100

mistrzostw świata w Taekwon-do

Taekwon-
Trener

zawodnika Filippidis Filippos -

65|Undro Grzegorz Do
Junior Zdobycie 2 miejsca podczas 1100

mistrzostw świata w Taekwon-do

66 Wojciechowski
Lekka

Senior Zdobycie
2 miejsca podczas 3000

Michał atletyka mistrzostw Europy w maratonie

Szymerowski
Trener zawodnika Michał Rańda -

67 ył Wioślarstwo |Młodzieżowiec |Zdobycie 1 miejsca podczas 3000
Wojciech mistrzostw Europy w wioślarstwie

Zdobycie 1 miejsca podczas
68|Rańda Michał Wioślarstwo |Młodzieżowiec 0 Y Jsca p 4000mistrzostw Europy w wioślarstwie

Zdobycie 2 miejsca podczas
69|Horbik Zuzanna Zapasy Junior Młodszy |mistrzostw Eurapy w podnoszeniu 2000

ciężarów
Trener zawodniczki Zuzanna Horbik -

Zdobycie 2 miejsca podczas
70|Horbik Radosław Zapasy Junior Młodszy

Y Jśca p
1500mistrzostw Europy w podnoszeniu

ciężarów
Zdobycie 1 miejsca podczas

|Podnoszeni71|Kociubiński Mikołaj Junior mistrzostw świata w podnoszeniu 1700
e ciężarów

ciężarów
Trenerka Zawodnika Kociubiński

odnoszeni Mikołaj - Zdobycie 1 miejsca podc
72|Kociubińska Izabela |"

oo
junior kota) 20oby Jscapodezas || 1200

e ciężarów mistrzostw świata w podnoszeniu
ciężarów
Zdobycie 3 miejsca podczas

73|Ogorzałek Alan pływanie Senior 3000mistrzostw świata w pływaniu
Zdobycie 2 miejsca podczas

74|Jabłońska Oliwia pływanie Senior Y
>)

P 4000mistrzostw świata w pływaniu

Pożarowszczyk
Trenerka Zawodniczki Jabłońska

75
za Y

pływanie |Senior Oliwia - Zdobycie 2 miejsca podczas 3000Kuczko Beata
mistrzostw świata w pływaniu



Lekka Zdobycie 2 miejsca podczasbysL Senior76|Kornobys Lucyna
atletyka mistrzostw świata w lekkiej atletyce

4000

Lekka
Trener zawodniczki Kornobys Lucyna -

77|Mossoń Michał
atletyka

Senior Zdobycie 2 miejsca podczas 3000
Y mistrzostw świata w lekkiej atletyce

78lk Piotr
Lekka

Senior Zdobycie 2 miejsca podczas 400DOsewicz
atletyka mistrzostw świata w lekkiej atletyce

Niedźwiecka Lekka
Trenerka zawodnika Kosewicz Piotr -

79
Mał zat atletyka

Senior Zdobycie 2 miejsca podczas 3000
algorzata Y mistrzostw świata w lekkiej atletyce

Lekka Zdobycie 2 miejsca podczas80|Kaczmarek Natalia Senior 5000
atletyka mistrzostw świata w lekkiej atletyce

Lekka
Trener zawodniczki Kaczmarek

81|Rozej Marek
atletyka

Senior Natalia - Zdobycie 2 miejsca podczas 3700
y mistrzostw świata w lekkiej atletyce

Taekwon- Zdobycie 1 miejsca podczas
82|Kowalczyk Monika Senior 2000

Do mistrzostw świata w taekwon-do

Trener zawodniczki Kowalczyk
83|Stawarz Łukasz teakwon-do [Senior Monika - Zdobycie 1 miejsca podczas 1500

mistrzostw świata w taekwon-do

Taekwon- Zdobycie 2 miejsca podczas
84|Zuk Maciej Senior 1500

Do mistrzostw świata w taekwon-do

Grzegorzewska Zdobycie 3 miejsca podczas
85

N , Kolarstwo |Młodzieżowiec |mistrzostw świata w kolarstwie 3000
ata

górskim
Trener zawodniczki Grzegorzewska
Natalia -

Zdobycie 3 miej d
86|Hebisz Rafał Kolarstwo |Młodzieżowiec a © ycie

miejsce
po

czas
2200

mistrzostw świata w kolarstwie

górskim
Zdobycie 2 miejsca podczas87|Misiak Szymon pływanie Junior 2000
mistrzostw Europy w ptywaniu
Trener Zawodnika Misiak Szymon -

88|Pakuta Andrzej pływanie Junior Zdobycie 3 miejsca podczas 1500
mistrzostw Europy w pływaniu

brydź Zdobycie 1 miejsca podczas
89|Bukat Aleks ry Junior mistrzostw świata w brydżu 1700

sportowy
sportowym

90l Jopek Mateus
Lekka

Senior Zdobycie 2 miejsca podczas 3000Opek Mateusz
atletyka mistrzostw Europy w lekkiej atletyce

Trener zawodniczki Piotrowska Julia -

R Strzelectwo
91|Kijowski Andrzej Senior Zdobycie 3 miejsca podczas 1800

Sportowe mistrzostw Europy w strzelectwie



Strzelectwo Zdobycie 3 miejsca podczas92|Piotrowska Julia Senior 2500
Sportowe mistrzostw Europy w strzelectwie

Zdobycie 1 miejsca podczas93|Jasińska Zuzanna Wioślarstwo |Senior 9
ye

MIEJSC po cza 4000
Uniwersjady w wioślarstwie

Trener zawodniczki Jasińska Zuzanna -

94|Gąszczak Michał Wioślarstwo |Senior Zdobycie 1 miejsca podczas 3000
Uniwersjady w wioślarstwie

Taniec
Trenerka zawodniczki Antosik

95|Potapova Alla
Sportow

Junior Młodszy |Małgorzata - Zdobycie 1 miejsca 1200
p Y

podczas mistrzostw świata w tańcu
Taniec Zdobycie 1 miejsca podczas96|Antosik Małgorzata Junior Młodszy 1700
Sportowy mistrzostw świata w tańcu

Zdobycie 3 miej odczas
97|Gata Oliwia Piłka Nożna |Senior YCIE S miejsca padezas 3000mistrzostw świata w piłce nożnej

Zdobycie 3 miej odc
98|Kuba Karolina Piłka Nożna |Senior ycie

, else P zas
3000mistrzostw świata w piłce nożnej

Zdobycie 3 miej odczas99|Maziarz Lidia Pitka Nozna {Senior ycie P
3000mistrzostw świata w piłce nożnej

Zdobycie 3 miejsca podczas100|Starosta Martyna Szachy Senior 2000mistrzostw świata w piłce nożnej
Zdobycie 2 miejsca podczas

101|Smaczyńska Weronika|Sumo Junior Y
, >

P
1500mistrzostw świata w sumo

Zdobycie 3 miejsca podczas102|Partyka Aleksandra [Karate Junior Mtodszy 1000mistrzostw Europy w Karate

230850


